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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


Lista e kandidatëve për Provim Profesional për Farmaci
1. [bookmark: _GoBack]33 kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) për Farmaci, me dt.13.02.2024 në 10:30 ora, në Ministrin e Shëndetësisë:

	Emri  dhe mbiemri

	1. Adelina Halitjaha

	2. Fatlinda Kaliqani

	3. Eni Dakaj

	4. Greta Kryeziu

	5. Albona Hajdari

	6. Ilir Mazreku

	7. Rozanë Spahiu

	8. Donjeta Hysenaj

	9. Genita Redenica

	10. Merita Osmanaj

	11. Viola Berisha

	12. Aulona Maliqi

	13. Malbora Krasniqi

	14. Nakshie Qamili

	15. Ares Bilalli

	16. Fitore Haxhimustafa

	17. Berat Cenaj

	18. Egzona Grajçevci Dodaj

	19. Agnesa Pirku

	20. Blodina Susuri

	21. Berat Ebibi

	22. Brikena Isufi

	23. Erjon Zyba

	24. Ukë Kryeziu

	25. Bleronë Kamberi Ramizi

	26. Vjollca Krasniqi

	27. Vlera Lipa

	28. Valerina Bytyqi

	29. Hana Nimani

	30. Ardita Tërnava

	31. Dijora Sahiti

	32. Agnesa Gashi Shala

	33. Feride Aliji
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